



Nr ref 16/PNP/SW/2020

Katowice dnia, 2020-05-20

W y k o n a w c y

**ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na
„Dostawę materiału szewnego”**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz.1843) w poniższej tabeli udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
Zestaw 1		
1.	Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?	Tak.
2.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 1-14 Czy Zamawiający dopuści nić powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
3.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 13 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
4.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 32-34, 54 Czy Zamawiający wymaga szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
5.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 35 Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania 70% po 7 dniach i 40% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
6.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 36 Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania 70% po 7 dniach i 40% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
7.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 35, 36 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
8.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 35, 36 Czy Zamawiający dopuści opakowania handlowe zawierające 12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość opakowań”?	Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający informuje iż wykonawca w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi podać cenę za „hipotetyczne” jedno opakowanie zawierające 36 sztuki i dokonać dalszych wyczeń jak za opakowanie 36 sztuk, natomiast w kolumnie „Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,” podać cenę za „faktyczne” oferowane opakowanie zawierające 12 sztuk wraz z podaniem ilości oferowanych opakowań.
9.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 37-41 Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania 80% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
10.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 41, 42 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „mocna”?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
11.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 42 Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach i 0% po 21 dniach. pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.



Lp.	Pytanie	Odpowiedź
12.	Dot. Załącznika nr 1, poz. 52 Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania 60% po 43 dniach, pozostałe parametry bez zmian?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zestaw 2		
13.	Pakiet 1, pozycja 1 – 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych z kwasu poliglikolowego, wchłaniających, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90 dni?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
14.	Pakiet 1, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości szaszetek? Odpowiednio (poz. 1 – 600 op., poz. 2 – 120 op. poz. 3 – 60 op). ?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
15.	Pakiet 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
16.	Pakiet 1, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
17.	Pakiet 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej, wzmocnionej o długości 36mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
18.	Pakiet 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej bez opisu katalogowego „mocna”?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
19.	Pakiet 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 40mm o zakończeniu trokarowym bez określenia „pogrubiona”?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
20.	Pakiet 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm wzmocnionej z nitką o długości 75cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
21.	Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
22.	Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
23.	Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnąca o długości 40mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
24.	Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” z igłą o długości 37mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
25.	Pakiet 1, pozycja 28 -Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatuły wzmocnionej o krzywiznie ¼ koła?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
26.	Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej szpatuły wzmocnionej 3/8 koła 6 mm z nitką o długości 30cm i grubości szwu 9/0?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
27.	Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici polipropylenowych o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
28.	Pakiet 1, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Katowicach
im. Sierżanta Grzegorza Załogi

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
29.	Pakiet 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej prostej odwrotnie tnącej o długości 60,3mm z podwojeniem zamawianej ilości?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
30.	Pakiet 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'36 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
31.	Pakiet 1, pozycja 31 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.	Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
32.	Pakiet 1, pozycja 32 – 34 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
33.	Pakiet 1, pozycja 36 – Czy Zamawiający w tej pozycji oczekuje zaoferowanie szwów syntetycznych, monofilamentowych, wchłaniających, kopolimer glikolidu i kaprolaktanu, profil podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach, czas wchłaniania 90-120 dni (jak w pozycji 35)?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
34.	Pakiet 1, pozycja 54 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej podwójnej o długości 8mm z nitką o długości 75cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na następujący:

Termin składania ofert: 26.05.2020 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 26.05.2020 godz. 11:00

z upoważnienia Dyrektora
SP ZOZ MSWiA w Katowicach
Pełnomocnik Dyrektora

Maria Brzezińska
(Maria Brzezińska)